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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Royal Caribbean International
Ha naiiHepe

Ovation of the Seas

10 Houeun ns CnagHes

Kpyws ID: #30 838 024

[aTa Havana noesakun: ut 23 Hosab6. 2023

[ata okoH4YaHusa noe3aku: Bc 03 gek. 2023
KonnuyectBo Houyen: 10 Houen

PervoH nnasaHus: TpaHcaTnaHTUYECKNE KPYU3bI

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

PasmeLueHue B KaloTe BbIGpaHHO KaTeropmu;

nnuTaHme no cucreme "Bcé BkIroUeHO" (3a NCKNOYEHMEM albTePHATUBHbIX PECTOPaHOB);
6/a HaNUTKN: BOAQA, Yali, Kode B TOUKaxX CaMoob6Cy>KMBaHUSA Ha NaiiHepe;
KyNnbTypHas nporpamMmmMa Ha 60pTy: BeyepHuMe Loy, TeaTp, X1UBas My3blka U npoyee;
nocewieHne HOYHbIX KNy60B N ANCKOTEKN;

aKTUBHbIe pa3B/ieyeHuns Ha 6opTy;

noceLieHne 6MbANoTEKN;

yyacTume agetei B eTCKUX Kny6ax;

nocelieHme 6acceiHOB U A)KaKy3u;

TpeHa)kepHbI 3a1 N CNOPTUBHbLINA KOPT;

ycnyru ctioapga v ybopka KaroThl;

nopToBble c6opbl N HANOrU.

He BKJ1lOUEHO B Kpym3

aBuanepenér;

TpaHcdepsbl;

BU3bl NO MapLUPYTY;

oTesNb A0 1 Nocne Kpymsa (Npy HeobXoANUMOCTH);
yaeBble NepcoHany*;

anbTepHaTUBHbIE PeCcTOpPaHbI;

anKoroJsibHble N HeKoTopble 6/a HANUTKW;
WHTepHeT 1 TenedoH Ha 60pTy;

Ka3nHO Ha 6opTy;

yCAyru npayvyeyHom / XMuM4ncTKu;

canoH KpacoThbl, CTA-LeHTp;

3KCKYpCUUY B nopTax (Mo xesiaHuio).

*Pa3mep YaeBbIX 3aBUCUT OT BbIGPaHHOW KaTeropun KatoTbl:


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

BHyTpeHHsA KatoTa/oKHO/6anKoH/AxXyHuop cbioT - 18.00 $ /yenoBek/HOYb
CboTn (Kpome >kyHuop cbioT) - 20.50 $ /uenosek/HOYb
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KopoTtkas KpynsHas nporpamma

MNOPT

CupgHei
ABcTpanus

JeHb B Mope
Mope

JeHb B Mope
Mope

Mwundopg CayHpa
HoBasa 3enaHgus

Aaytdyn-CayHa
$ropa
HoBas 3enaHgus

Aackun-CayHp,
HoBas 3enaHaus

JaHeanH
HoBas 3enaHgus

BennuvHrToH
HoBasa 3enaHgus

Henup
HoBas 3enaHaus

MuKTOH
HoBas 3enaHgus

JATA

yT 23 HOA6.

nT 24 HoS6.

c6 25 Ho#6.

BC 26 HOS16.

nH 27

HoS6.

BT 28 HOS16.

cp 29 Hos6.

4T 30 HOS6.

nt 01 gex.

c6 02 pek.

NMPUBbITUE

08:00

13:00

16:00

09:30

11:00

08:30

08:00

OTBbITUE

18:45

09:00

14:00

17:00

17:00

19:00

17:30

17:00



JeHb B Mope

BC 03 gek. =

Mope
eHb B Mope

A P nH 04 pex. -
Mope
CunpgHen

BT 05 gek. 06:30
ABcTpanus
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